
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 218.515,15           17.630,11             17.630,11                     17.630,11             -                        20/02/17 14, 20/02, 13/03/17
Fevereiro 347.540,09           27.769,57             27.769,57                     27.254,22             -                        20/03/17 15, 20/03/17
Março 345.007,28           26.791,84             26.791,84                     26.276,49             -                        20/04/17 10, 19, 20, 25/04/17
Abril 399.083,24           30.518,56             30.518,56                     30.003,21             -                        19/05/17 19, 20/05, 21/07/17
Maio 409.783,89           31.454,41             31.454,41                     31.454,41             -                        20/06/17 20/06, 21/07/17
Junho 414.634,35           31.818,98             31.818,98                     31.818,98             -                        20/07/17 19, 20/07/17
Julho 437.579,32           31.942,44             31.942,44                     31.942,44             -                        18/08/17 20, 21/08, 13, 14/09/17, 10/01/18
Agosto 425.012,61           30.662,47             30.662,47                     30.662,47             -                        20/09/17 20, 21/09, 20, 30/10, 20/11/17, 10/01/18
Setembro 411.954,68           31.793,19             31.793,19                     31.793,19             -                        20/10/17 19, 20/10, 10/11/17
Outubro 408.918,34           30.565,00             30.565,00                     29.946,58             -                        20/11/17 06, 20, 30/11/17, 09/02/18
Novembro 399.141,84           30.570,72             30.570,72                     30.570,72             -                        20/12/17 08, 18, 20/12/17, 09/02/18
Dezembro 403.174,93           31.073,24             31.073,24                     30.024,80             -                        19/01/18 20, 28/12/17, 08, 19, 24/01, 09/03/18
13º Salário 50.429,68             4.462,15               4.462,15                       4.010,03               -                        20/12/17 20, 29/12/17, 09/03/18
TOTAL 4.670.775,40        357.052,68           357.052,68                   353.387,65           -                        
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TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC n° 27, de 13 de dezembro de 2017

MUNICÍPIO DE TUPARETAMA                                            EXERCICIO DE 2017
ANEXO III

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Tuparetama

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO  
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 218.515,15           48.249,75             48.249,75                     -                        47.035,75             22,27                    20/02/17 14, 20/02, 13/03/17
Fevereiro 347.540,09           75.597,97             73.973,84                     1.624,13               73.018,10             -                        20/03/17 15, 20/03/17
Março 345.007,28           75.059,66             73.185,66                     1.874,00               72.229,92             -                        20/04/17 10, 19, 20, 25/04/17
Abril 399.083,24           86.860,63             84.643,06                     2.217,57               83.706,06             -                        19/05/17 19, 20/05, 21/07/17
Maio 409.783,89           89.190,47             86.379,47                     2.811,00               85.198,85             -                        20/06/17 20/06, 21/07/17
Junho 414.634,35           90.250,89             87.439,89                     2.811,00               73.671,92             -                        20/07/17 19, 20/07/17
Julho 437.579,32           95.315,81             93.441,81                     1.874,00               93.441,81             922,80                  18/08/17 20, 21/08, 13, 14/09/17, 10/01/18
Agosto 425.012,61           92.636,11             91.735,89                     900,22                  91.735,89             0,92                      20/09/17 20, 21/09, 20, 30/10, 20/11/17, 10/01/18
Setembro 411.954,68           89.744,60             84.886,85                     4.857,75               84.330,04             -                        20/10/17 19, 20/10, 10/11/17, 10/01/18
Outubro 408.918,34           89.076,59             83.968,84                     5.107,75               83.968,84             -                        20/11/17 06, 10, 20, 30/11, 20/12/17, 10/01, 09/02/18
Novembro 399.141,84           86.925,79             81.818,04                     5.107,75               81.818,04             -                        20/12/17 08, 18, 20/12/17, 10/01, 09/02/18
Dezembro 403.174,93           87.831,83             83.217,18                     4.614,65               76.202,21             -                        19/01/18 20, 28/12/17, 08, 19, 23, 24, 25/01, 09/03/18
13º Salário 50.429,68             11.064,49             11.064,49                     -                        9.855,54               -                        20/12/17 20, 29/12/17, 09/03/18
TOTAL 4.670.775,40        1.017.804,59        984.004,77                   33.799,82             956.212,97           945,99                  
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Resolução TC n° 27, de 13 de dezembro de 2017

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

42 10/01/2017                 9.583,33             144.835,58 
43 10/02/2017                 9.583,33             135.252,25 
44 10/03/2017                 9.583,33             125.668,92 
45 10/04/2017                 9.583,33             116.085,59 
46 10/05/2017                    814,28             115.271,31 
47 09/06/2017                    819,46             114.451,85 
48 10/07/2017                    823,98             113.627,87 
49 10/08/2017                    828,44             112.799,43 
50 08/09/2017                    832,91             111.966,52 
51 10/10/2017                    836,47             111.130,05 
52 10/11/2017                    840,04             110.290,01 
53 08/12/2017 843,22                              109.446,79 

TOTAL 44.972,12             

Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____ Origem da dívida: ____________________

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 27, de 13 de dezembro de 2017
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Contribuições do ente (9): R$ __________________ Contribuições dos segurados (10): R$ _____________

Discriminação dos Pagamentos

Acréscimos legais (11): R$_____________________
Número total de parcelas: ____

Data de vencimanto de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (12): _________
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